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iKsięgowość24 szansą na rozwój biura rachunkowego i kancelarii podatkowej

Z myślą o biurach rachunkowych oraz kancelariach podatkowych, Comarch przygotował narzędzie wspierające ich
bieżącą pracę, a także umożliwiające pozyskiwanie nowych klientów oraz zwiększenie lojalności obecnych.
Społeczność Biur Rachunkowych iKsięgowość24 zrzesza obecnie prawie 400 podmiotów księgowych z całej Polski.

Outsourcing usług księgowych z roku na rok zyskuje na popularności wśród małych i średnich przedsiębiorstw. Na
decyzję o przekazaniu rozliczeń podatkowych podmiotowi zewnętrznemu wpływają najczęściej względy ekonomiczne,
gdyż małych firm nie stać na stworzenie własnego działu księgowego. Jest to duża szansa dla biur rachunkowych i
kancelarii podatkowych na pozyskanie nowych klientów. Z drugiej strony rynek usług finansowo-księgowych jest
bardzo konkurencyjny – według danych GUS (I kwartał 2010 r.) 40 tys. podmiotów świadczy właśnie takie usługi. 

– Obniżenie ceny świadczonych usług często nie wystarcza, gdyż klienci są coraz bardziej wymagający i poza fachową
obsługą oczekują sprawnej komunikacji, wglądu w bieżąca sytuację finansową swojej firmy oraz szybkiej wymiany
danych – wyjaśnia Paweł Regiec, Dyrektor Sprzedaży iComarch24. – Odpowiedzią na potrzeby rynku w tym zakresie
jest unikalna usługa iKsięgowość24. Na portalu iKsięgowość24.pl prezentowane są firmy należące do Społeczności
Biur Rachunkowych, które w swojej pracy wykorzystują oprogramowanie Comarch OPT!MA. Nasza społeczność
działa na zasadach polecenia, a klienci biur rachunkowych mogą oceniać jakość świadczonych dla nich usług – dodaje
Paweł Regiec.

– Dodatkowa potrzeba promocji oraz prowadzona obecnie w mediach kampania portalu iKsięgowość24 skłoniła nasze
biuro do włączenia się w ten projekt. Uważam, że koncepcja portalu iKsięgowość24.pl jest ciekawa, poza tym jest on
dobrze pozycjonowany, co jest dodatkową szansą na pozyskanie nowych klientów – podkreśla Renata Juraszek, biegły
rewident, właścicielka CentrumFK.

iKsięgowość24 to także możliwość zaoferowania swoim klientom nowoczesnej i prostej w użytkowaniu aplikacji
przeznaczonej do fakturowania – iFaktury24. Dzięki integracji z platformą iKsięgowość24 stanowi ona kompletne
rozwiązanie, niezbędne do obsługi podstawowych procesów zachodzących w firmie. Wystawione faktury w łatwy
sposób można wysłać przez Internet do biura rachunkowego, zajmującego się obsługa księgową firmy. Obecnie w
programie iFaktury24 zarejestrowanych jest ponad 1300 użytkowników.
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